
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

nie dotyczy

Warszawa: Modernizacja systemu monitoringu CCTV. Nr  post ępowania

WZP- 1274/12/54/AG

Numer ogłoszenia: 102770 - 2012; data zamieszczenia : 02.04.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji , ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.policja.waw.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja systemu monitoringu CCTV. Nr

postępowania WZP- 1274/12/54/AG.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest

zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych polegających na modernizacji systemu monitoringu CCTV

pomieszczeń dla osób zatrzymanych i doprowadzonych w celu wytrzeźwienia w 16 obiektach Garnizonu

Warszawskiej Policj.

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 92.22.40.00-7, 71.32.00.00-7, 45.31.40.00-1, 80.51.00.00-2.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 15.12.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający bedzie wymagał wniesienia zabezpieczenia wadialnego w wysokości

2000,00 PLN

1 z 5



III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawcy składający wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu muszą: 1) posiadać

doświadczenia w naleŜytym wykonaniu w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie, co najmniej trzech robót budowlanych polegających na zaprojektowaniu i

budowie/modernizacji systemu monitoringu CCTV, o wartości nie mniejszej niŜ 40 000,00 PLN brutto

kaŜda. 2) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca wykaŜe się posiadaniem

doświadczenia w naleŜytym wykonaniu łącznie: a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, co najmniej trzech robót budowlanych polegających na

budowie/modernizacji systemu monitoringu CCTV o wartości nie mniejszej niŜ 35 000,00 PLN brutto

kaŜda, oraz b) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, co najmniej trzech usług w zakresie projektowania systemu monitoringu CCTV o wartości nie

mniejszej niŜ 5 000,00 PLN brutto kaŜda.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawcy składający wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu muszą: dysponować co

najmniej trzema osobami, w tym: 1) min. 1 osobą posiadającą uprawnienia do projektowania bez

ograniczeń, w specjalności telekomunikacyjnej - w telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą

towarzyszącą, wydanymi zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2010 r.

Nr 243 poz. 1623 ze zm.). 2) min.1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami

budowlanymi bez ograniczeń, w specjalności telekomunikacyjnej - w telekomunikacji przewodowej wraz

z infrastrukturą towarzyszącą, wydanymi zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj.

Dz. U. z 2010 r. Nr 243 poz. 1623 ze zm.). 3) min. 1 osobą posiadająca uprawnienia pomiarowe do 1

KV w zakresie eksploatacji i dozoru urządzeń elektrycznych.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy przedło Ŝyć:

wykaz  robót  budowlanych  w  zakresie  niezbędnym  do  wykazania  spełniania  warunku  wiedzy  i

doświadczenia,  wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania ofert

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności

jest  krótszy -  w  tym okresie,  z podaniem ich rodzaju i  wartości,  daty  i  miejsca wykonania oraz

2 z 5



załączeniem dokumentu potwierdzającego,  Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki

budowlanej i prawidłowo ukończone

wykaz wykonanych,  a w  przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych,

dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do

udziału w  postępowaniu,  a jeŜeli  okres prowadzenia działalności jest  krótszy  -  w  tym okresie,  z

podaniem  ich  wartości,  przedmiotu,  dat  wykonania  i  odbiorców,  oraz  załączeniem  dokumentu

potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie

wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz

z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla

wykonania  zamówienia,  a  takŜe  zakresu wykonywanych przez nie  czynności,  oraz informacją  o

podstawie do dysponowania tymi osobami

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

naleŜy przedło Ŝyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku do  osób  fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8

ustawy,  wystawioną  nie  wcześniej  niŜ 6  miesięcy  przed upływem terminu składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.  24 ust.  1 pkt  9

ustawy,  wystawioną  nie  wcześniej  niŜ 6  miesięcy  przed upływem terminu składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania

potwierdzaj ący, Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się  o zamówienie -  wystawiony nie wcześniej niŜ 6

3 z 5



miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy -

wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złoŜone przed

notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego

lub  gospodarczego  odpowiednio  miejsca  zamieszkania  osoby  lub  kraju,  w  którym wykonawca  ma

siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania,  jeŜeli  w  miejscu  zamieszkania  osoby  lub  w  kraju,  w  którym

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

Wykonawca wykazując spełnienie warunku, o którym mowa odpowiednio w: ust III.3.2) moŜe polegać na

zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b Ustawy. W przypadku, o którym mowa w

zdaniu pierwszym, Wykonawca zobowiązany jest złoŜyć wraz z ofertą pisemne zobowiązanie tych podmiotów do

oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia, oraz

odniesieniu do tych podmiotów - oświadczenie oraz dokument wymieniony w ust. III.4.2). Wykonawca wykazując

spełnienie warunku, o którym mowa w ust. III.3.4) moŜe polegać na zasobach innych podmiotów, na zasadach

określonych w art. 26 ust. 2b Ustawy. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty

pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z

nich przy wykonaniu zamówienia.

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u któ rych

ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg ograniczony.

IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zost aną zaproszeni do udziału w post ępowaniu:  5.

Znaczenie warunków wyboru wykonawców, którzy zostan ą zaproszeni do udziału w post ępowaniu

1) JeŜeli liczba Wykonawców, którzy złoŜyli wnioski i spełniają warunki udziału w postępowaniu będzie mniejsza niŜ

5, w takim przypadku Zamawiający zaprosi wszystkich, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu. 2) JeŜeli

liczba Wykonawców, którzy złoŜyli wnioski i spełniają warunki udziału w postępowaniu będzie większa niŜ 5, w

takim przypadku Zamawiający ograniczy liczbę Wykonawców do tych, którzy spełniają warunki udziału w

postępowaniu i otrzymają największą ilość punktów wg następujących kryteriów punktowych: a)za zrealizowane

trzy roboty budowlane, o których mowa w ust. III 3.2) pkt 1) wskazane w wykazie i potwierdzone dokumentami,

Ŝe roboty te zostały wykonane zgodnie z wiedzą techniczną i prawidłowo ukończone - Wykonawca otrzyma 2

punkty; b)odpowiednio za zrealizowane trzy roboty budowlane, o których mowa w ust. III.3.2) pkt 2lit a) wskazane

w wykazie i potwierdzone dokumentami, Ŝe roboty te zostały wykonane zgodnie z wiedzą techniczną i prawidłowo

ukończone oraz za trzy usługi projektowe opisane w pkt 2 lit b) wskazane w wykazie i potwierdzone dokumentami,

4 z 5



Ŝe usługi te zostały wykonane naleŜycie - Wykonawca otrzyma łącznie 2 punkty; c)za kaŜdą następną wykonaną

robotę budowlaną, o której mowa w ust. III. 3.2) pkt 1) wskazaną w wykazie i potwierdzoną dokumentem, Ŝe

robota te została wykonana zgodnie z wiedzą techniczną i prawidłowo ukończona - Wykonawca otrzyma 2 punkty;

d)odpowiednio kaŜdą następną wykonaną robotę budowlaną, o której mowa w ust. III.3.2 pkt 2 lit a) wskazaną w

wykazie i potwierdzoną dokumentem, Ŝe robota te została wykonana zgodnie z wiedzą techniczną i prawidłowo

ukończona oraz kaŜdą następną usługę projektową opisaną w pkt 2 lit b) - wskazaną w wykazie i potwierdzoną

dokumentem, Ŝe usługa ta została wykonana naleŜycie - Wykonawca otrzyma łącznie 2 punkty; 3. JeŜeli dwóch

lub więcej Wykonawców otrzyma tę samą liczbę punktów powodującą brak moŜliwości kwalifikacji 5

Wykonawców, to rozstrzygającym czynnikiem będzie łączna wartość brutto robót budowlanych/usług o których

mowa w ust. III. 3.2) pkt 1) lub odpowiednio w pkt 2) - podanych w wykazie Wykonawcy i potwierdzonych

dokumentami, Ŝe roboty te została wykonana zgodnie z wiedzą techniczną i prawidłowo ukończone/ usługi te

zostały wykonane naleŜycie - podlegających punktacji, i zakwalifikowany zostanie Wykonawca, który wykaŜe się

większą łączną wartością brutto wykonanych robót budowlanych/usług.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Dopuszczalne zmiany warunków umownych Zamawiający poda w SIWZ.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

nie dotyczy

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  nie dotyczy.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  12.04.2012

godzina 12:00, miejsce: Komenda Stołeczna Policji, Wydział Zamówień Publicznych, 00-150 Warszawa, ul.

Nowolipie 2.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

5 z 5


